
Zarządzenie Nr B.0050.91.2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 31.03.2020 r. 

 

w sprawie wynajmu części nieruchomości zabudowanej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.65 ), zarządzenia nr B.0050.77.2020 Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 02.03.2020 r. w sprawie wykazu do wynajmu części 

nieruchomości zabudowanej oraz zarządzenia nr B.0050.418.2019 Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska z dnia 19.12.2019 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0151-363/08 Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 5.12.2008 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami 

użytkowymi, stanowiącymi własność Gminy Kuźnia Raciborska w związku z  uchwałą Nr 

XIII/117/2019 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 30 października 2019r. w sprawie 

wyrażenia zgody na najem nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kuźnia Raciborska na 

okres 10 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 

 

zarządzam: 

 

§1 

 

Wynająć część nieruchomości zabudowanej stanowiącej  lokal użytkowy o powierzchni 245 m² 

znajdujący się na parterze budynku położonego przy ul. Jagodowej 15 w Kuźni Raciborskiej,  

na działce nr 1080/4 k.m.5, zapisanej w KW GL1R/00033621/6 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Raciborzu z przeznaczeniem na prowadzenie żłobka. Najem zostanie zawarty na 

rzecz Spółdzielni Socjalnej „Szkrabkowo”  z siedzibą w Rybniku 44-203 ul. Żorska 238, na 

okres  do 31.12.2029 r. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


